T
AODMNHNCTPALNA KAHKAHAPCKOIO NIOPOACKOI'O OKPYT A

MOCTAHOBJ/IEHWE

04.07.2017 Ne625

r. KaukaHap

O6yTBep>KAeHUN MopsaKa BeaeHN peecTpapacxogHbiX 06513aTeNbCTB
KaukaHapcKoro ropofickoro okpyra

B cooTBeTcTBMM CO cTaTbelr 87 BHOMKETHOro Kogekca PoOCCUIACKON
depepaumn, TMpukasom MwuHUcTepcTBa (MHaHCOB Poccuitickoit  defdepauunn
oT 01.07.2015 Ne HO3H «O6 yTBepxAeHUW [opsagka NpeacTaB/eHUS PeecTpoB
pacxofHblX 0643aTe/IbCTB CyObEKTOB Poccuiickoin defepaunv 1 CBOAOB PeecTpoB
pacxofHbIX 00A3aTe/IbCTB MYHULMMaNbHbIX 00pa30BaHMi, BXOAAWMX B COCTaB
cybbekta Poccuiickor ®egepaunn», TNpukazom MwuHuUcTepcTBa (DUHAHCOB
Csepanosckori obnact ot 11.04.2017 Ne 108 «O6 yTBepxaeHun [lopsgka
npeacTaBneHns peecTpa  pacXogHbiXx  0053aTenbCcTB MYHULUUNANLHOTO
06pa3oBaHUs, pacrofioXXeHHOro Ha Tepputopun  CBepANOBCKOW  06nacTu,
B MwuHucTepcTBO (hMHaHCOB CBepA/ioBCKOM obnactu», PeweHnem [Oymbl
KaukaHapckoro ropogckoro okpyra ot 28.02.2013 Ne 15 «O6 yTBepXaeHun
MonoxeHna o 6KOMKETHOM npouecce B KauykaHapCKOM TOPOACKOM OKpyre»,
AIMUHUCTpaLma KaykaHapcKoro ropofckoro okpyra

MOCTAHOBJIAET:

1 Yteepantb [lopAgoK BefeHUA peecTpa PacxofHbIX 00653aTenbCcTB
KaukaHapcKoro ropofckoro okpyra (npunaraercs).

2. llpnsHaTb yTpaTmMBWUM cuny [locTtaHoBneHne [naBbl KaukaHapcKoro
ropogckoro okpyra ot 22.03.2006 Ne 190 «O nopagke BefeHUA peecTpa
pacxofHbIX 06sA3aTeNbCTB KaukaHapCcKoro ropofAcKoro okpyra.

3. KoHTponb 3a BbIMNO/HEHNEM HacToAWero 1OCTaHOBMEHUA BO3/I0XMUTb
Ha HayanbHMKa @PUHAHCOBOro YynpasneHus ALMUHUCTpauuy KaukaHapCKoro
ropogckoro okpyra E.B. CaBenbeBa.

4. Hactoswee [locTtaHoBNeHMe onybnvMkoeaTb B rasete «KaukaHapckoe
Bpems» M 06HapofoBaTb Ha OguumasbHOM cainTe KauykaHapCKOro ropofckoro
OKpyra B WH(OPMaLNOHHO-KOMMYHMKAUNOHHON CeTU 006Lero mnosib30BaHus
«HTEpHET».

["naBa ropoAcKoro okpy C.M. Habokux



[Tpunoxenue

K MIOCTAHOBJICHUIO AJIMUHUCTPAIIUU
Kaukanapckoro ropoJickoro okpyra
ot 04.07.2017 Ne 625

«O0 ytBepxaenuu [lopsiaka BeaeHus
peecTpa pacxoIHbIX 00A3aTEIbCTB
KaukaHapckoro ropojickoro okpyra

MOPAJOK
BeJIeHNsl peecTpa PAcXoHbIX 00513aTEJIbCTB
Kaukanapckoro ropoackoro okpyra

1. [Mopsimok BeaeHUs peecTpa PacXoAHBIX 00s3aTeNbCTB (nanee - [lopsaok)
pa3paboTtan B cOOTBETCTBUM cO cTaThed 87 bromkerHoro xopekca Poccuiickoit
®denepanuu, [lonoxxenrem o OrmKeTHOM Mpolecce B KaukaHapckoM TopoACKOM
OKpyre C LEJbI0 y4eTa pacXOAHBIX o0s3aTenbcTB KaukaHapckoro ropojckoro
OKpyra u ofnpenefieHus oobeMa cpeAcTB Oroxera KaukaHapcKOro ropojcKoro
OKpyra, HEOOXOJMMOTO JUIsi WX UCIOJHEHHUs, TaKk e Hactosmmii Ilopsiaox
YCTAHABIIMBAECT OCHOBHBIC MPUHIHUINBI U TpPaBWia BEACHUA PEECTpPa PACXOIHBIX
o0si3aTenbeTB KaukaHapcKoro ropojickoro okKpyra.

2. Peectp pacxomHbix 00s3aTenbcTB KadkaHapcKOro ropoaCKOTO OKpyra
Benercss  DuHaHCOBBIM  ympaBieHueM  AnmuHuctpauuu — Kaukanapckoro
ropojickoro okpyra (maiee - duHAHCOBOE YMpaBICHHE) HA OCHOBE PEECTPOB
PacXOJHBIX 00s3aTENBCTB TJIABHBIX PACIIOPSIAUTENICH CPEICTB MECTHOTO OIO/IKETa
Kaukanapckoro ropojickoro okpyra (Janee - raaBHbIN pacTopsiAUTeNb).

3. Bemenume peectpa pacxoJHBIX 00S3aTENBCTB  MYHUIIMIAIBLHOTO
oOpazoBanus KaukaHapcKoro ropojiCKOro OKpyra ocymiecTBisiercsi OuHaHCOBBIM
yOpaBJICHHEM IIyTeM BHECEHHS B  €AUHYI HWH(OpManmoHHyr  0asy
aBTOMATHU3WPOBAHHOM CHCTEMBI MPOTPAMMHOTO  KOMILIEKCA CBEACHHU O
pPacXOJHBIX 00s3aTeIbCTBAX MYHUIIMNAIBLHOTO oOpa3zoBanusi Kaukanapckoro
TrOPOJCKOr0 OKpyra, OOHOBJICHHS U (WJIM) UCKITIOUCHHS ITUX CBEIACHUM.

4. Peectp pacxoIHBIX 0053aTEILCTB TJIABHOTO PACTHOPSAIUTEINS CPEIACTB
MECTHOTO OIOJDKETa BEJETCS TJIABHBIM paCHoOpsSAUTEIeM M BKIHOYaeT B cels
nepeyeHb 3aKOHOB, HWHBIX HOPMATHUBHBIX MPABOBBIX AaKTOB, MYHHUIIUIAIBHBIX
MIPABOBBIX aKTOB, OOYCIOBIMBAIONINX ITyOJIHMYHBIE HOPMATUBHBIE 0053aTENbCTBA U
(u) TpaBOBBIC OCHOBAHMS MJIi MHBIX PACXOJHBIX 0053aTENBLCTB C yKa3aHHEM
COOTBETCTBYIOIIUX TOJIOKEHUH (CTaTei, YacTel, MyHKTOB, MOAMYHKTOB, a03a1ieB)
3aKOHOB M WHBIX HOPMAaTUBHBIX IPABOBBIX AKTOB, MYHUIMIAIbHBIX IMPABOBBIX
aKTOB C OLIEHKOM 00BEMOB OIOMKETHBIX ACCUTHOBAHHUN, HEOOXOIMMBIX IS
WCIIOJIHCHMSI BKJIIOUEHHBIX B peecTp 00s3arenbcTB 1Mo (GoOpMe  COTIACHO
[Tpunoxxenuto Ne 1 k Hactosimemy Ilopsnky.

5. ®uHaHCOBOE YIIPABJIICHUE:

5.1. Bener peectp pacxonHbIX o0s3aTenbcTB KaukaHapckoro ropoackoro
OKpyra
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5.2. OcyuiecTBiIsieT NPOBEPKY PEECTPOB PACXOIHBIX 0053aTEIHCTB TJIABHBIX
pacnopsiiuTenell B 4acTU COOTBETCTBUS OOBEMOB OIOJKETHBIX ACCUTHOBAHUU U
OTUYETHBIX JaHHBIX, OTPAKEHHBIX TJIABHBIMU PACTIOPSAUTENISIMH, JaHHBIM CBOJHOU
OIO/PKETHOM pocluch W oTueraM 00 HuchoiaHeHun Oromkera KaukaHapckoro
TOpPOJICKOTO OKpyTa.

5.3. CBoauT peecTpbl pacXOAHBIX 00s13aTENHCTB TJIABHBIX PaCHOpsAIUTEICH B
peecTp  pacxomHbIXx 00s3aTenbcTB  KaukaHapckoro  TOpPOJCKOTO — OKpyTa,
OCYILECTBISIET XPAaHEHHUE PEECTPOB B IeYaTHOM (hopmMarte.

5.4. OcyuecTBieT 3aKpeIJIEHUE JIaHHOTO COCTOSIHUSL —peecTpa |
apXMBHPOBAHUE COOTBETCTBYIOIIETO COCTOSIHUS PEECTPa B JIIEKTPOHHOM BHUJE U Ha
OyMa)KHOM HOCHTEJIE.

5.5. IlpexacraBusieT peecTp pacXOIHBIX 0053aTeNbCTB B MHHUCTEPCTBO
¢bunancoB CaepayioBckoi o0Omactd B cpoku W B Ilopsake, yCTaHOBJIECHHOM
MunucrepctBoM puHaHcOB CBEpIIOBCKOM 001aCTH.

6. ['maBHBII pacniopsIANTENb:

6.1. Benmer peectp pacxoIHBIX OOS3aTENBCTB TIJIABHOTO PaCHOPSIATENS
B COOTBETCTBUU ¢ HacTosmuM [lopsakom.

6.2. IlpencraBnser peecTp pacXOAHBIX 0OS3aTENBCTB B CPOKH,
yCcTaHOBJICHHbIe (DUHAHCOBBIM YIIpaBJICHUEM, 1O (HOPME COMIACHO MPHIIOKEHUIO
K HacTtosimemy Ilopsnky.

6.3. HeceT OTBETCTBEHHOCTh 3a JOMYILIEHHBIC OIIMOKUA IMPHU 3aMOJTHEHUU
peectpa.

7. llpnm Hamuuu 3aME€UaHUM 10 3aIlOJHEHUIO pPEecTpa PaCXOAHBIX
oOsi3aTenbcTB  DHUHAHCOBOE  YINpaBIEHUE BO3BpAIlAa€T PEECTP PACXOAHBIX
00s13aTENIbCTB C YKa3aHUEM 3aMEUaHuil Ha I0paboTKYy.

JlopaOoTaHHBIA  peecTp PpAaCXOIHBIX  00S3aTENBCTB  JOJDKEH  OBITh
npeacTaBieH B @UHAHCOBOE YIPABJICHHE HE MO3AHEE IBYX padOUYUX HEW C J1aThl
€ro BO3BpaTa COOTBETCTBYIOIIEMY INIABHOMY PacHoOpsIUTEIO.


consultantplus://offline/ref=EDB5FDC36CFF7397EC46EDE5D47C4B8CF131A1DEE2114467B95283FF3F9C4FDA6E15A48233F93D01CF27913AjDK3G

PEECTP

PacxXoaHbIX 00513aTeJILCTB

[Tpunoxenune Ne 1
K [lopsanky
BEJICHUS peecTpa PacXoIHbIX 0053aTeIbCTB
KaukaHnapckoro ropoickoro okpyra

IJIABHOT'O PACTIOPAANTEJIsI OI0’KETHBIX CPEICTB

HAaMMCHOBAHUC INNIABHOI'O PACTIOPAANUTECIIA 6IOII)KCTHI>IX CpCaAcCTB

Epununa uamepenus: Toic. pyo.

HaunmeHnoBanue
pacxomHoro
00s13aTeIIbCTBA,
BOIIPOCAa MECTHOT'O
3HAYCHHSI,
MOJTHOMOYHSI, IIPpaBa
MYHHULUTIAIBHOTO
o0Opa3oBaHus

Kog
cTpo-
K1

IIpaBoBoe ocHOBaHME (PHHAHCOBOTO 0OSCIEUEHNUS U PACXOIOBAHHS CPEACTB (HOPMaTHUBHBIE IIPABOBBIE
AKTbI, JOTOBOPBI, COITIAIIECHHS)

Poccuiickoii Denepanun Caepu10BCKOH 001acTu,
MYHHIHUITATLHOTO 00pa30BaHUs

BUJ | Ja- | HO- | HAW- |CTaThs,| JaTra | JaTa | BUA | JaTa | HO- | HAW- |CTaThs, | Jara Jara
Ta | Mep | Me- | IyHKT, | BCTyI- | OKOH- Mep | Me- | MyHKT, | BCTYI- | OKOH-
HO- | MOJ- | JICHUS | YaHMA HO- | MOJ- | JICHUS | YaHUA
Ba- | MYHKT | B CHIIy | JieiicT- Ba- | MyHKT | B cully | Jeict-
HHE BUS HHE BUS

IIpume-
YaHUE K
pacxon-
HOMY
00s13a-
TENbCTBY

Cpok neiicTBus
pacxomHoro
00s13aTeNIbCTBA

Ha- | OKOH-
4ajuo | 4aHue

JIeHCT- | IencT-
BHS BHUS

Kox
pasz-
aec-
Ja,
nog-
pas-
nena

Kox
BHUIA
pacxo-
OB

O0beM cpesCTB Ha UCIIOIHEHHE PACXOXHOTO
obs3aTenbeTBa (ThIC. pyoieit)

oTYeTHBIN rog | Te- | Oue- | IIAHOBBII
Ky- | pen- TIePUOJL

MK | HOM

o o roja TOJ, rona rog
mwiany | Gakty
HCTIOJN-
HEHUS

1

3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 | 13 14 15 16

17

18 19

20

21

22 23 24 25 26 | 27

2. Pacxomubie
00s13aTeNbCTBA,
BO3HUKIIINC B
pe3yibrare
TIPUHATHS
HOPMAaTHBHBIX
IIPaBOBEIX aKTOB
TOPOJICKOTO OKpYTa,
3aKJIFOUEHUS
JIOTOBOPOB
(cornamieHuit),
BCETO U3 HUX:

2000

2.1. Pacxoanbie
00s13aTENbLCTBA,
BO3HUKIIIKE B

2001




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

pesyJbTare
HPUHSITHSI
HOPMAaTHBHBIX
[PaBOBBIX aKTOB
FOPOZICKOTO OKpYTa,
3aKJIFOYCHUS
JIOrOBOPOB
(cornamrenuii) B
paMKax peanu3anny
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYCHUsI
FOPOZICKOTO OKpYTa,
BCEro

B TOM YHUCJIC:

2002

2003

2.2. PacxoxHble
00s13aTeNBCTBA,
BO3HUKIIINE B
pe3yabTare
MIPUHATHS
HOPMAaTHBHBIX
MPABOBBIX aKTOB
TOPOJICKOTO OKpYTa,
3aKIIFOUCHUS
JIOTOBOPOB
(cornamenuii) B
paMKax peaan3anuy
TTOJTHOMOYHH
OpraHoB MECTHOTO
caMOyTpaBIeHUs
TOPOJICKOTO OKpyTa
0 PELICHUIO
BOITPOCOB MECTHOTO
3HAYCHHUS
TOPOJICKOTO OKpyTa,
BCETro

2100

B TOM YHCJIC:

2101

2102

2.3. Pacxonnbie
00513aTeNBCTBA,

2200




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

BO3HHKIIINE B
pesynbrare
HPUHSITHS
HOPMAaTHBHBIX
[IPaBOBBIX AKTOB
FOPOZICKOTO OKpYTa,
3aKJTIOYCHHS
JIOrOBOPOB
(cornamrenuii) B
paMKax peau3aluu
OpraHamMu MECTHOTO
CaMOyIpaBIICHUs
FOPOJICKOTO OKpyra
[paB Ha PeLIeHHe
BOIIPOCOB, He
OTHECEHHBIX K
BOIIPOCAM MECTHOTO
3HAYCHUS
FOPOZICKOTO OKpYra,
BCEro

2.3.1. mo nepeyHio,
MIPEAYCMOTPEHHOMY
®denepanabHbIM
3aKOHOM

ot 06 okTs0pst
2003 roma

Ne 131-®3 «O6
00MUX MPHUHIMATIAX
OpraHu3alyu
MECTHOTO
CaMOyIpaBJIeHHS B
Poccuiickoit
Denepanuny, BCEro

2201

B TOM YHCJIC:

2202

2203

2.3.2. 1o y4acTuio B
OCYIIECTBICHUN
rOCYIapCTBEHHBIX
MOJTHOMOYHH (HE
TIepe/JaHHbBIX B
COOTBETCTBHH CO
cTaTbeit 19
DenepanbHOTO

2300



consultantplus://offline/ref=950602127279BADCC8CEF873A370E1611B95612CC504A920EA2A11C073n7t0F
consultantplus://offline/ref=2403692A48418827E5B605B1C89AA9D9EC04F84D03F63A63AC2E6229B6D8025EF044858CF447F08FeCuDF

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

3aKOHa
ot 06 oxTs0pst
2003 roma

Ne 131-®3 «O6
00X IPHHIUIIAX
OpraHM3aLyH
MECTHOT'O
CaMOYIIpaBIICHHS B
Poccwuiickoit
Denepanun»), eciiu
3TO y4acTue
[PELYyCMOTPEHO
(henepanpHbIMH
3aKOHaMH, BCEro

B TOM YHUCJIC:

2301

2302

2.3.3. 1m0
peann3arym
BOIIPOCOB, HE
OTHECEHHBIX K
KOMIIETEHIIMH
OpraHoB MECTHOTO
caMOyIpaBIeHUs
TIPYTUX
MYHHIHAIATBHBIX
o0OpazoBaHuid,
OpraHoB
rocyJapCTBEHHOH
BJIACTH U He
HCKIIIOYEHHBIX U3
HX KOMIIETEHIIUH
(henepanpHBIMH
3aKOHAMH U
3aKOHAMH
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
Denepanyn, Bcero

2400

B TOM YHCJIC:

2401

2402

2.4. PacxoaHbie

2500




1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

00s13aTeNIbCTBA,
BO3HHKIINE B
pe3yibrare
MPUHATHUS
HOPMAaTHBHBIX
MIPaBOBBIX aKTOB
TOPOJICKOTO OKpyTa,
3aKITIOUCHUS
JIOTOBOPOB
(cornaiieHuii) B
paMKax peajau3anuu
OopraHaMy MeCTHOTO
caMOyIpaBJICHUs
TOPOJICKOTO OKpyTa
OT/IENBHBIX
roCcyIapCTBEHHBIX
MOJTHOMOYHHA,
NepeaHHbIX
opraHamu
roCy/IapCTBEHHOMH
Biactu Poccuiickoit
Denepanyn 1 (Wm)
opraHamu
roCy/IapCTBEHHOMH
BJIaCTH CyOBeKTa
Poccuiickoit
®denepanuu, BCEro

2.4.1. 3a cuer
cyOBeHIUH,
MPEeIOCTaBICHHBIX
n3 denepansHOro
OromKeTa Wi
Oro/ukeTa cyobekTa
Poccwuiickoit
Denepanyu, Bcero

2501

B TOM YHUCJIC:

2502

2503

2.4.2.3a cuer
COOCTBEHHBIX
JIOXOJIOB U
HCTOYHHKOB
(unanCcHpoBaHUs
nedunura OropKeTa

2600




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

TOPOJICKOr0 OKpYTa,
BCEro

B TOM YHCJIC:

2601

2602

2.5. PacxonHbie
00s13aTeNIbCTBA,
BO3HUKIIINE B
pe3ynbTare
MPUHATHUS
HOPMATHBHBIX
MIPaBOBBIX aKTOB
TOPOJICKOTO OKpYTa,
3aKJIFOUCHUS
COTTalIeHuH,
MPEAyCMaTPHUBAFOILL]
UX MPEIOCTABICHHE
MEXOH0PKETHBIX
TpaHcepToB U3
OromKera
TOPOJICKOTO OKpyTa
JIPyTUM OI0/DKeTaM
OIOKETHOM
CHCTEMBI
Poccuiickoit
Denepanyn, Bcero

2700

2.5.1. mo
IPe0CTaBIECHNIO
cybcuanii B O10pKeT
cyOBeKTa
Poccwuiickoit
®denepanun, BCEro

2701

2.5.2. mo
MPEeIOCTABICHUIO
HHBIX
MEXOI0PKETHBIX
TpaHCc(epTOB, BCETO

2702

B TOM YHCJIC:

2703

2704




PykoBoauTenn

(monmuce) (pactupoBKa MOIITUCH)

Ucnonuurens

(TOMKHOCTD) (moamuck) (pacuudpoBKa MOIMHCH) (tenedon, e-mail)
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